
 
 Anexa nr. 2 
 Model 2006 ITL - 002 

 
ROMÂNIA 

JUDETUL ARAD 
COMUNA BRAZII 

COMPARTIMENTUL  ECONOMIC ŞI FINAN ŢE PUBLICE LOCALE  
 
Codul de identificare fiscală: 3520288 Nr…......…../data elib......…./200.. 
Loc. Brazii nr.26 
tel. 0257-317628, fax 0257-317508 

 

DECIZIE DE IMPUNERE 

anul 20…… 

pentru stabilirea impozitului pe clădiri `n cazul persoanelor fizice, datorat `n temeiul 

 Legii nr. 571/2003 privind Codul Fiscal, cu modific\rile [i complet\rile ulterioare 
 

NR. DE ROL NOMINAL UNIC …………….........… 
 

 D-lui/D-nei ……………………........……..…………..., identificat(\) prin actul de identitate ……………., seria………., nr. 
…………….... CNP………….…...……..………….....……........, domiciliat(ă) `n ROMANIA / ………........................………., jude]ul 
…............………, codul po[tal ………....….., municipiul/ora[ul/comuna ……………...……… satul/sectorul …….…………….., str. 
…………………………., nr. ………., bl. ……, sc. ……….., et. …….., ap. ………, pentru clădirea/clădirile situat\(e) la adresele: 
 1. comuna/ora[ul/municipiul ……………………………...…..……….. satul / sectorul ……....., str. ……………….………….…, 
nr. ..…, bl. ……, sc. ……….., et. …….., ap. ………, 
 2. comuna/ora[ul/municipiul ……………………………...…..……….. satul / sectorul ……....., str. ……………….………….…, 
nr. ..…, bl. ……, sc. ……….., et. …….., ap. ………, 
 3. comuna/ora[ul/municipiul ……………………………...…..……….. satul / sectorul ……....., str. ……………….………….…, 
nr. ..…, bl. ……, sc. ……….., et. …….., ap. ………, 
 4. comuna/ora[ul/municipiul ……………………………...…..……….. satul / sectorul ……....., str. ……………….………….…, 
nr. ..…, bl. ……, sc. ……….., et. …….., ap. ………, 
 5. comuna/ora[ul/municipiul ……………………………...…..……….. satul / sectorul ……....., str. ……………….………….…, 
nr. ..…, bl. ……, sc. ……….., et. …….., ap. ………, 
 ~n conformitate cu prevederile Legii nr. 571/2003 privind Codul Fiscal, cu modific\rile [i complet\rile ulterioare [i a H.G. 
nr. 44/2004 pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare a Legii nr. 571/2003 privind Codul Fiscal, cu modific\rile [i 
complet\rile ulterioare [i a O.G. nr. 92/2003 privind Codul de procedur\ fiscal\, cu modific\rile [i complet\rile ulterioare se stabilesc 
urm\toarele obliga]ii de plat\ fa]\ de bugetul local al comunei/ora[ului/municipiului/sectorului……………………………………..: 

Clădirea/clădirile Impozit datorat  

(lei RON) 

Termene de plat\ 

1   
2   
3   
4   
5   

Total impozit   

Pentru neachitarea impozitului p=n\ la termenele ar\tate mai sus, se vor calcula accesorii p=n\ la data pl\]ii. 
Prezentul titlu de crean]\ devine titlu executoriu `n condi]iile legii. 
~mpotriva m\surilor dispuse prin prezenta se poate face contesta]ie, care se depune `n termen de 30 zile de la comunicare, la organul 
fiscal emitent.  

Conducătorul organului fiscal, 
 

…......................................................... 
(prenume, nume, [tampil\) 

 ~ntocmit azi data........................., 
  ………………………………………….. 

 

  (funcţia, nume şi prenume
) 

 
Am primit un exemplar al deciziei de impunere, 
Prenume si nume………………………………, CNP……………………………. B.I./C.I.P./C.I. serie……nr……….. 
Semnătura contribuabil________________ 
Data _____/______/_______ sau 
Nr. si data confirmării de primire: 


